17/08/2022 08:06 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1CAEC915/03ANYolquCWv409kTGY6ZjL8goD8r5A670Mxih7tZaF5u18bCyGQnBCBwiGDMk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 085/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 085/2022, datado de 16 de agosto de 2022,
constituído pelo PROCESSO DE DISPENSA Nº 023/2022 e
PROCESSO Nº 399/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e a empresa MELIUS
DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL LTDA., inscrita
no CNPJ sob nº 19.875.961/0001-78, com sede na Rua
Tamandaré, nº 140, sala 1404, Pátria Nova, Novo
Hamburgo/RS (CONTRATADA) Objeto: objeto Contratação de
Profissional para auxiliar na prática do PROGRAMA
DESENVOLVE RIOZINHO, nos 5 (cinco) Workshops que
estão contemplados neste programa e mais 3 oficinas
ensinando na prática como cada empreendedor local pode
promover sua empresa. Os serviços serão prestados na
Prefeitura Municipal de Riozinho. Valor total do Contrato R$
7.950,00 (Sete mil, novecentos e cinquenta reais). Prazo: 06
(seis) meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 16 de agosto de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:1CAEC915

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/08/2022. Edição 3384
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/